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F : i C. ITA Formula Challenge + Assominicar BC lntEI‘l'IEIZIona!E -
utomobile Club d'ltalia

T C. ITA Bicilindriche Pista e Salita nap

XI1 Trofeo Vesuvio Competizione Auto
-RS 1.6 + N 1600 Sarno - Circuito Int. Napoli 1,460 km ._._.

Gara 1171072020 14:00 . ....

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:30:47

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:04.778 +2.499 14:40:26.112
(55) STAIANO Mario 10 1:03.603 +1.324 14:41:29.715
1 1:03.659 +2.180 14:31:51.869 11 1:03.612 +1.333 14:42:33.327
2 14:32:53.348 12 1:03.989 +1.710 14:43:37.316
3 1:01.557 +0.078 14:33:54.905
4 1:02.795 +1.316 14:34:57.700 (64) DURANTE Gennaro
5 1:02.821 +1.342 14:36:00.521 1 1:06.334 +2.408 14:31:58.366
6 1:03.525 +2.046 14:37:04.046 2 1:04.631 +0.705 14:33:02.997
7 1:02.564 +1.085 14:38:06.610 3 1:04.920 +0.994 14:34:07.917
8 1:03.227 +1.748 14:39:09.837 4 1:04.087 +0.161 14:35:12.004
9 1:03.143 +1.664 14:40:12.980 5 14:36:15.930
10 1:03.817 +2.338 14:41:16.797 6 1:04.480 +0.554 14:37:20.410
11 1:04.091 +2.612 14:42:20.888 7 1:04.764 +0.838 14:38:25.174
12 1:04.363 +2.884 14:43:25.251 8 1:04.723 +0.797 14:39:29.897
9 1:04.480 +0.554 14:40:34.377
(57) MILO Luigi 10 1:04.625 +0.699 14:41:39.002
1 1:03.769 +1.253 14:31:54.297 11 1:04.389 +0.463 14:42:43.391
2 1:03.031 +0.515 14:32:57.328 12 1:04.518 +0.592 14:43:47.909
3 14:33:59.844
4 1:03.011 +0.495 14:35:02.855 (56) CHIERCHIA Giovanni
5 1:03.647 +1.131 14:36:06.502 1 1:06.080 +2.520 14:31:57.957
6 1:03.246 +0.730 14:37:09.748 2 1:03.649 +0.089 14:33:01.606
7 1:03.070 +0.554 14:38:12.818 3 1:03.759 +0.199 14:34:05.365
8 1:03.274 +0.758 14:39:16.092 4 14:35:08.925
9 1:03.007 +0.491 14:40:19.099 5 1:03.650 +0.090 14:36:12.575
10 1:03.386 +0.870 14:41:22.485 6 1:03.875 +0.315 14:37:16.450
1 1:04.138 +1.622 14:42:26.623
12 1:03.816 +1.300 14:43:30.439

(65) RUSSO Domenico - U25 -

1 1:04.463 +2.450  14:31:54.605
2 1:03.239 +1.226  14:32:57.844
3 1:04.598 +2585  14:34:02.442
4 14:35:04.455
5 1:06.449 +4.436  14:36:10.904
6 1:03.663 +1.650  14:37:14.567
7 1:02.828 +0.815  14:38:17.395
8 1:03.647 +1.634  14:39:21.042
9 1:02.641 +0.628  14:40:23.683
10 1:02.913 +0.900  14:41:26.596
11 1:02.802 +0.789  14:42:29.398
12 1:02.624 +0.611  14:43:32.022

(54) DE VIVO Alfonso

1 1:05.292 +2.300  14:31:57.305
2 14:33:00.207
3 1:03.580 +0.678  14:34:03.787
4 1:02.977 +0.075  14:35:06.764
5 1:03.605 +0.703  14:36:10.369
6 1:03.207 +0.305  14:37:13576
7 1:03.660 +0.758  14:38:17.236
8 1:03.815 +0.913  14:39:21.051
9 1:04.839 +1.937  14:40:25.890

10 1:03.470 +0.568  14:41:29.360

11 1:03.528 +0.626  14:42:32.888

12 1:04.257 +1.355  14:43:37.145

(53) SCORZA Antonio

1 1:04.076 +1.797 14:31:53.143
2 1:02.678 +0.399 14:32:55.821
3 1:02.670 +0.391 14:33:58.491
4 1:03.323 +1.044  14:35:01.814
5 1:08.940 +6.661 14:36:10.754
6 1:04.882 +2.603 14:37:15.636
7 14:38:17.915
8 1:03.419 +1.140 14:39:21.334
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